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Drėgmės matuoklis Schaller GF2

DRĖGMĖS MATUOKLIS SCHALLER GF2
Prietaisas skirtas pastatų drėgmei matuoti. Pasirinkus reikiamus jutiklius su šiuo prietaisu
galima išmatuoti ne tik pastatų drėgmę, bet ir oro drėgmę, patalpų klimatą, rasos tašką,
pusiausvyros drėgmės kiekį, oro ir paviršiaus temperatūrą.

Komplekte yra: drėgmės matuoklis Schaller GF2, baterijos.

Galimi priedai, kurie į komplektaciją neįeina (dėl priedų teirautis atskirai): matavimo zondai, kurie
parenkami pagal individualius reikalavimus, išoriniai oro drėgmės ir infraraudonųjų spindulių
temperatūros jutikliai, kompiuterinė programinė įranga duomenų archyvavimui ir grafiniam klimato
duomenų vaizdavimui.

MATUOKLIO TECHNINIAI PARAMETRAI

Pastato drėgmės matavimo diapazonas priklauso nuo medžiagos
Skiriamoji geba: 0,1% vandens
Oro drėgmės matavimo diapazonas: 0–l00 % RH
Infraraudonųjų spindulių temperatūros matavimas: nuo -25 °C iki +125 °C /nuo -13 °F iki 257 °F
Infraraudonųjų spindulių jutiklio matavimo plotas 1 metro atstumu: 16 cm skersmens
CO2 matavimas: iki 5000 ppm
Pagal poreikį galima nustatyti Celsijaus (°C) arba Farenheito (°F) laipsnius
Automatinis temperatūros kompensavimas
Nereikalingas bandinių apdorojimas
Matuoja per kelias sekundes
Laikymo funkcija
Rankinis rezultatų išsaugojimas
Automatinis duomenų žurnalas: 10 000 duomenų su matavimo taškų ataskaita
LC ekranas
Matmenys: 147 x 75 x 30 mm
Svoris: 0,265 kg (su baterijomis)



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


